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External Advisory Board Meeting: Notes Oct 2019 

 

Referat fra første møte i Eksternt råd for Samfunnsøkonomi-programmene på NMBU 

 

Møtet ble holdt på Sentralen i Oslo, 24. oktober 2019, kl. 16 til 18. 

Tilstede på møtet var: Monica Mee (ekstern rådgiver), Viil Søyland (ekstern rådgiver og alumni), 

Margrethe Sagevik (ekstern rådgiver og alumni), Sigurd Rysstad (UU-leder), Roberto Garcia 

(programleder Master Economics) og Mette Wik (Programleder B-Economics og referent). 

Møtedeltagerne hadde på forhånd fått tilsendt agenda, de siste programrapportene for de to 

studieprogrammene og en oversikt over oppbyggingen av de to samfunnsøkonomiprogrammene. 

 

1. Kort presentasjon av programmene 

 Bachelor-programmet (B-ECON) 

 Master-programmet (M-ECON) 

Innspill fra møtet: 

 I hvilken grad problematiserer vår undervisning økonomisk vekst og «planetary 

boundaries» 

o Sunn vekst – hvor stor og hva slags vekst? 

 Kan vi vekke større interesse for våre studier dersom vi: 

o Fokuserer mer på særpreget ved å være et NMBU-studium (grønn økonomi, 

klima, miljø-, ressurs-, bærekraftsuniversitetet) 

o Lager nye, mer informative og interessante navn på våre studier og 

enkeltemner 

 Vi trenger å finne ut mer om hva som selger til studiesøkende ungdom 

 

2. Diskusjon rundt programinnhold og arbeidslivets kompetansekrav og behov.   

 Hva slags kompetanse ser dere etter når dere ansetter folk? 

 Hvordan passer våre studieprogram med behovene deres har på deres arbeidsplasser? 

 Har dere ansatt noen av våre studenter?  Hvordan har disse prestert? 

 Hvilke ferdigheter må vi sørge for at våre kandidater har før de går ut i arbeidslivet? 

Innspill fra møtet: 

 Vi trenger folk med 

o Nysgjerrighet 

o Refleksjons- / analytiske evner 

o Engasjement 

o Drive og mot 

o Sosiale interaksjonsferdigheter 

o Evne til å jobbe tverrfaglig i team 

o Gode skrive- og presentasjonsferdigheter 

 Framtidige arbeidstakere må være klar over at utdanning bare er en plattform for 

videre utvikling og studentene må gjøres klare for kontinuerlige endringer/ny læring i 

arbeidslivet. 

 Innovasjonstenkning / scenariotenkning er nyttig 

 Trenger ansatte med forståelse for digitalisering (ny profil for samfunnsøkonomi-

studiet?) 

3. Studentenes møte med arbeidslivet; tiltak for å øke muligheten for internship, 

masteroppgaver 

Det ble ikke tid til å snakke om dette punktet på agendaen. 

4. Fremtidig prosess (møtehyppighet /- form, etc.) 

Vi ble enige om å ha et nytt møte på Ås sammen med programrådene i mars 2020. 

5. Eventuelt - Vi foreslår at neste møte med dere og programrådene blir onsdag 18. mars fra 

kl. 12 til 16.  Kan dere komme til Ås denne dagen? 

 


